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Minigolfclub Berner Falken

e Bern — Langnau

5. Falkenturnier Langnau

Datum: 13. Méarz 2016 System: Eternit
Anlage / Ort: Aemme Indoor Minigolf Langnau
Veranstalter: MC Berner Falken Turnierleiter: Gerhard Zuberbiihler
Teilnehmer: 30 Senioren
5 Jugend
13 Damen
18 Herren

10 Mannschaften

Total 66 Teilnehmer
X Jugend nur eine Kategorie gefiihrt.
X] Kategorie Seniorinnen nicht gefiihrt.
Schiedsgericht
Kuhni Christian MC Rhone Oberschiedsrichter
Kaser Denis MC Orval Schiedsrichter
Freidig Roland MSC Thun Schiedsrichter
Moser Daniel MC Burgdorf Ersatzschiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:
Runde 2 Startgruppe 5 : Aeschlimann Erhard, MSC Thun und Blaser Heinz, MC
Bern Ermahnung wegen falscher Resultaterfassung.
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RANGLISTE
40
11y Minigolfclub Berner Falken
Bern — Langnau
JUGEND
Platz Name Verein Lizenz R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Alexander PHILIPONA Burgdorf, MC CH2988 22 23 24 21 22,5 3 90
2 Remo ZYSSET Interlaken, MC CH2640 26 29 26 25 26,5 4 106
3 Janik ZYSSET Interlaken, MC CH2877 32 31 28 30 30,3 4 121
4 Lars JEHLE Bern, MC CH3039 29 36 35 36 34 7 136
5 Patrice SCHWARZENTRUB  Berner Falken, MC CH3031 38 39 33 35 36,3 6 145
SENIOREN
Platz Name Verein Lizenz R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Erwin THONEN Berner Falken, MC CH709 20 23 22 24 22,3 4 89 n.St.
2 Markus WACHTER Eichholz Gerlafingen, MC CH742 22 20 21 26 22,3 6 89 n.St.
3 Philippe LHERITIER Monza, MC (l) 13878 21 24 21 24 22,5 3 90 n.St.
4 Stefan ZYSSET Interlaken, MC CH800 22 22 23 23 22,5 1 90 n.St.
5 Ewald LOCHER Rhone, MC CH24 21 26 23 21 22,8 5 91
6 Remo GADENZ Bern, MC CH2749 22 21 26 23 23 5 92
7 Christian KUHNI Rhone, MC CH443 23 22 26 23 23,5 4 94
8 Markus SOMMER Burgdorf, MC CH653 21 26 22 25 23,5 5 94
8 Mario SCHNEIDER Rhone, MC CH631 21 25 26 22 23,5 5 94
10 Philippe MONNIER Berner Falken, MC CH1223 26 24 22 24 24 4 96
11 Peter BIGLER Bern, MC CH1116 25 27 22 23 24,3 5 97
12 Fritz MAURONER Ergolz Pratteln, PC CH969 27 22 25 26 25 5 100
13 Hanspeter TRACHSEL Burgdorf, MC CH714 29 22 24 25 25 7 100
14 Armin MARTY Rhone, MC CH32 23 24 29 25 25,3 6 101
15 Rudolf HESS Thun, MSC CH372 22 27 27 27 25,8 5 103
16 Angelo PHILIPONA Burgdorf, MC CH2989 25 27 28 23 25,8 5 103
17 Daniel KUNZLI Burgdorf, MC CH447 25 26 23 30 26 7 104
18 Erhard AESCHLIMANN Thun, MSC CH3010 28 28 26 23 26,3 5 105
19 Hans JUNG Thun, MSC CH2840 19 31 31 24 26,3 12 105
20 Hermann DUBACH Burgdorf, MC CH246 27 29 27 24 26,8 5 107
21 Peter HURNI Bern, MC CH2485 27 23 28 29 26,8 6 107
22 Heinz BLASER Bern, MC CH2746 30 27 28 23 27 7 108
23 Paul FRIEDERICH Berner Falken, MC CH292 27 26 27 33 28,3 7 113
24 Willy MADER Bern, MC CH482 25 27 32 35 29,8 10 119
25 Jirgen BURGAT Lausanne, MC CH206 29 27 34 31 30,3 7 121
26 Jean-Daniel GIAUQUE ORVAL Reconvilier, MC CH2589 30 30 29 33 30,5 4 122
27 Ruedi MARTI Berner Falken, MC TL 32 32 33 32 32,3 1 129
28 Bruno ARIENTI Locarno, MC CH1755 34 26 36 35 32,8 10 131
29 Denis KASER ORVAL Reconvilier, MC CH2522 45 33 37 35 37,5 12 150
30 Urs HAYOZ Burgdorf, MC CH2915 43 42 35 39 39,8 8 159
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Damen
Platz Name Verein Lizenz R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Yvonne TRACHSEL Burgdorf, MC CH425 18 20 20 21 19,8 3 79
2 Maja WICKI Effretikon, MC CH2286 20 24 23 23 22,5 4 90 n.St.
3 Katrin NYDEGGER Rischegg Grizzlybar, MC CH635 23 23 22 22 22,5 1 90 n.St.
4 Sandra WICKI Effretikon, MC CH1331 25 22 20 24 22,8 5 91
5 Sabrina BURKI Rhone, MC CH1164 25 25 23 21 23,5 4 94
6 Esther WICKI Effretikon, MC CH764 25 25 26 20 24 6 96
7 Franziska HEBEISEN Bern, MC CH2889 23 32 24 23 25,5 9 102
8 Monika LOOSLI Bern, MC CH2698 29 26 26 25 26,5 4 106
9 Barbara SOOM Florida-Studen, MC CH614 28 31 30 26 28,8 5 115
10 Sabine JEHLE Bern, MC CH3040 28 29 31 32 30 4 120
11 Katharina KREIENBUHL Bern, MC CH1172 29 31 33 27 30 6 120
12 Annemarie MADER Bern, MC CH479 30 35 29 26 30 9 120
13 Tamara ARIENTI Locarno, MC CH1756 33 32 31 32 32 2 128
HERREN
Platz Name Verein Lizenz R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Reto SOMMER Burgdorf, MC CH1340 23 19 18 19 19,8 5 79
2 Samuel HOFER Eichholz Gerlafingen, MC CH378 19 21 20 20 20 2 80
3 Daniel MOSER Burgdorf, MC CH2484 22 22 19 19 20,5 3 82
4 Andreas SCHNEIDER Eichholz Gerlafingen, MC CH2395 19 21 22 21 20,8 3 83
5 Kai LODDING Eichholz Gerlafingen, MC CH1580 24 20 22 19 21,3 5 85
6 Martin KAISER Grenchen, MC CH1944 22 22 21 21 21,5 1 86
7 Simon MARTI Olten, MC CH1194 22 19 24 21 21,5 5 86
8 Jan ANDEREGG Burgdorf, MC CH2532 21 24 23 21 22,3 3 89
9 Marvin HAURI Neuendorf, MC CH1611 23 24 20 22 22,3 4 89
10 Bruno RUCH Burgdorf, MC CH595 25 23 22 20 22,5 5 90
11 Raphael WIETLISBACH Eichholz Gerlafingen, MC CH42 23 23 23 23 23 0 92
12 Michel GADENZ Bern, MC CH2748 19 23 25 25 23 6 92
13 Angelo FRIEDLI Eichholz Gerlafingen, MC CH2896 25 20 25 23 23,3 5 93
14 Stéphane ZIEGENHAGEN Bulle, MC CH1036 21 27 24 23 23,8 6 95
15 Roland FREIDIG Thun, MSC CH287 26 23 23 24 24 3 96
16 Adrian LOCHER Burgdorf, MC CH466 23 24 27 25 24,8 4 99
17 Elan GANESALINGAM Bulle, MC CH958 28 29 25 30 28 5 112
18 Joel MUMENTHALER Neuendorf, MC CH1834 39 26 30 26 30,3 13 121
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5. Falkenturnier Langnau 13. Méarz 2016
RANGLISTE MANNSCHAFTEN

Bern — Langnau

Name
1 MC Burgdorf 1 (0 Wechsel)
Yvonne TRACHSEL
Daniel MOSER
Reto SOMMER
Jan ANDEREGG

2 MC Eichholz (0 Wechsel)
Samuel HOFER
Andreas SCHNEIDER
Raphael WIETLISBACH
Kai LODDING

3 MC Rhone (0 Wechsel)
Armin MARTY
Mario SCHNEIDER
Ewald LOCHER
Christian KUHNI

4 MC Bern 1 (0 Wechsel)
Remo GADENZ
Peter BIGLER
Franziska HEBEISEN
Michel GADENZ

5 MC Burgdorf 2 (0 Wechsel)
Daniel KUNZLI
Hanspeter TRACHSEL
Markus SOMMER
Bruno RUCH

6 MSC Thun (0 Wechsel)
Erhard AESCHLIMANN
Hans JUNG
Rudolf HESS
Roland FREIDIG

Minigolfclub Berner Falken

Verein

Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC

Eichholz Gerlafingen, MC
Eichholz Gerlafingen, MC
Eichholz Gerlafingen, MC
Eichholz Gerlafingen, MC

Rhone, MC
Rhone, MC
Rhone, MC
Rhone, MC

Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC

Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC

Thun, MSC
Thun, MSC
Thun, MSC
Thun, MSC
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R1

18
22
23
21
84

19
19
23
24
85

23
21
21
23
88

22
25
23
19
89

25
29
21
25
100

28
19
22
26
95

R2

20
22
19
24
85

21
21
23
20
85

24
25
26
22
97

21
27
32
23
103

26
22
26
23
97

28
31
27
23
109

R3

20
19
18
23
80

20
22
23
22
87

29
26
23
26
104

26
22
24
25
97

23
24
22
22
91

26
31
27
23
107

R4

21
19
19
21
80

20
21
23
19
83

25
22
21
23
91

23
23
23
25
94

30
25
25
20
100

23
24
27
24
98

Ges

79
82
79
89
329

80
83
92
85
340

101
94
91
94

380

92
97
102
92
383

104
100
94
90
388

105
105
103
96
409

Schnitt Diff

19,8
20,5
19,8
22,3
20,6

20
20,8
23
21,3
21,3

25,3
23,5
22,8
23,5
23,8

23
24,3
25,5

23
23,9

26
25
23,5
22,5
24,3

26,3
26,3
25,8
24
25,6

16

14

14
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7 MC Bern 2 (0 Wechsel)

Heinz BLASER Bern, MC 30 27 28 23 108 27
Peter HURNI Bern, MC 27 23 28 29 107 26,8
Monika LOOSLI Bern, MC 29 26 26 25 106 26,5
Katharina KREIENBUHL Bern, MC 29 31 33 27 120 30

115 107 115 104 441 276 11

8 MC Berner Falken (0 Wechsel)

Patrice SCHWARZENTRUB Berner Falken, MC 33 39 33 35 145 36,3
Paul FRIEDERICH Berner Falken, MC 27 26 27 33 113 28,3
Erwin THONEN Berner Falken, MC 20 23 22 24 89 22,3
Philippe MONNIER Berner Falken, MC 26 24 22 24 96 24

111 112 104 116 443 27,7 12

9 MC Burgdorf 3 (0 Wechsel)

Alexander PHILIPONA Burgdorf, MC 22 23 24 21 90 22,5
Angelo PHILIPONA Burgdorf, MC 25 27 28 23 103 25,8
Hermann DUBACH Burgdorf, MC 27 29 27 24 107 26,8
Urs HAYOZ Burgdorf, MC 43 42 35 39 159 39,8

117 121 114 107 459 28,7 14

10 MC Bern 3 (0 Wechsel)

Lars JEHLE Bern, MC 29 36 35 36 136 34
Willy MADER Bern, MC 25 27 32 35 119 29,8
Annemarie MADER Bern, MC 30 35 29 26 120 30
Sabine JEHLE Bern, MC 28 29 31 32 120 30

112 127 127 129 495 30,9 17

DER MC BERNER FALKEN BEDANKT SICH BEI ALLEN SPIELERINNEN UND
SPIELERN FUR DIE TEILNAHME
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